
 

                                                 Viešoji įstaiga „Šlapia nosytė“ 

                                      

                                                 2018 metų veiklos ataskaita 

 

 

 

 

 Pagrindiniai duomenys : 

 

 Pavadinimas ir statusas: viešoji įstaiga „Šlapia nosytė“ 

 

 Įsteigta: 2014 m. spalio 22 d. 

 

Įmonės kodas: 303433383 

 

Registracijos adresas: Meldų g. 43-1, Galgiai, Vilniaus raj. 

 

Dalininkai ir steigėjai: „Šlapia nosytė“  steigėjas yra fizinis asmuo. 

 Organizacija finansuojama 2 proc. Gyventojų pajamų mokesčio lėšomis pagal LR Labdaros ir 

paramos įstatymą ir LR Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 25 d. nutarimą Nr. 305 „Dėl iki 2 proc. 

Gyventojų pajamų mokesčio sumos pervedimo Lietuvos vienetams“ bei privačių ir juridinių 

asmenų aukomis. 

 

 

 Parama: 
2018 m. gautos paramos suma yra 10061eur. Iš jų: iš fizinių asmenų- 10061 (iš jų parama, gauta iš 

gyventojų skirtų 2 proc. GPM- 5271 eur). 

 

 Pinigų likutis organizacijos sąskaitose banke ir kasoje metų pabaigai buvo 53 eur. Tai lėšos skirtos 

kitų metų biudžetui. 

 

 

 Išlaidos 
2018m. daugiausia išlaidų skirta gyvūnų maistui bei priežiūros prekėms, veterinarinėms 

paslaugoms. Šių išlaidų suma per 2018 m. – 14061 eur 

Didelė gyvūnų dalis pas mus patenka silpni, sergantys, todėl jiems reikalingas specializuotas 

maistas ir jo papildai. 

Išlaidas gyvūnų priežiūros reikmenims sudarė gyvūnų narvai, kraikas, priežiūros reikmenys, 

transportavimo dėžės, indeliai maistui, pavadėliai, gultai ir kt. priemonės.  

2018 m. į globą priimta 41 katės, 9 kačių likutis iš praėjusių metų, 38 katės padovanotos, suteikta 

pagalba 8 ne organizacijos globotiniams, sterilizuotos ir paleistos atgal (PSP) 6 katės, 2 katės 

nugaišo dėl sunkios ligos. 

 

Organizacijos veikla 

Viešoji įstaiga " Šlapia nosytė " yra pelno nesiekianti įmonė. Tai savanoriška gyvūnų globos 

organizacija, veikianti Vilniuje. 

 

Pagrindinė VšĮ „Šlapia nosytė“ veikla: 
 

gyvūnų gelbėjimas ir laikina globa, 



sterilizacijos finansavimas ir vykdymas (įskaitant laukinių kačių sterilizacijos programą 

„Pagauk-Sterilizuok-Paleisk“), 

naujų namų paieška gyvūnams ( spaudą, Facebook ir kt. kanalus), 

 

 visuomenės švietimas 

 

 

VŠĮ „Šlapios nosytės“ pagrindinis tikslas – padėti vargšams bešeimininkiams gyvūnams. Išgelbėti 

gyvūnai yra globojami namuose (neturi prieglaudos). Kiekvienas gyvūnėlis šiuose namuose yra 

išskirtinis, kiekvienam suteikiama visokeriopa pagalba, meilė ir priežiūra. Kai gyvūnėlis fiziškai ir 

morališkai pasiruošęs palikti globėjos namus, ieškome gyvūnui pačių geriausių šeimininkų ir 

nuolatinių namų. VŠĮ „Šlapios nosytės“ globa pasižymi ne kiekybe, bet kokybe. Pagrindinis globos 

požymis – kiekvienas globotinis atėjęs į mūsų namus, tampa šių namų šeimos nariu, ir visą 

laikotarpį kol laukia savo Žmogaus, jis čia gyvena kaip savo namuose. 

 

 

Direktorė         Daiva Vasiliauskienė   


